様式第９号（条例第１４条）

                                                  　　　　年　　月　　日

戸別合併処理浄化槽住宅・事業所所有者変更届
[bookmark: _GoBack]

　東吾妻町長　中澤　恒喜  様

住　所　東吾妻町大字
使用者　氏　名
電　話　　　　－　　　　－

　下記のとおり戸別合併処理浄化槽住宅所有者および事業所所有者を変更したいので届けます。

                                   記

１．人槽の区分　　                  人槽
２．変更前の所有者　　住所
氏名
３．変更後の所有者　　住所
氏名
４．変更の理由